
２０２５年４月１日 

 

京成バス株式会社 

京成バス東京株式会社 

京成バス千葉ウエスト株式会社 

京成バス千葉セントラル株式会社 

京成バス千葉イースト株式会社 

 

ホームページ（ポータルサイト）のオープンのお知らせ 

 

京成電鉄バスグループでは、２０２５年４月１日、バス会社１５社を東京都

内１社、千葉県内は西部、中央部、東部の３社に再編のうえ商号変更を行いま

した｡これに併せ､各社の情報を集約したポータルサイトを開設いたしました。 

このポータルサイトでは、お客様により便利に・快適にご利用いただくこと

目的にスムースな情報提供を目指して、各社の一般乗合バスをはじめ、高速バ

ス・貸切バス・観光バスの情報等をわかりやすく提供しております。 

ご利用のお客様におかれましては、京成電鉄バスグループ各社をご愛顧賜り

ますようお願い申し上げます。 

 なお、再編前の各バス会社にて運営しておりましたホームページにつきまし

ては、当分の間、会社名等を変更し、引き続き運営いたします。 

 

※２０２６年４月１日に、京成バスを京成バス東京および京成バス千葉ウエ

スト・セントラル・イーストの各社へ統合する再編を進めてまいります。 

 

以 上 


